
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5061

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:09:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 268

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 09:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 181.250,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES, BEM COMO SINALIZAÇÃO DE
INCÊNDIO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES, BEM COMO SINALIZAÇÃO DE
INCÊNDIO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 ATA SRP 058_260_2024_PEletr_052_2024_SANPLAS Baixar

15/10/2024 00:00:00 ATA SRP 058_259_2024_PEletr_052_2024_VALESEG Baixar

15/10/2024 00:00:00 ATA SRP 058_258_2024_PEletr_052_2024_CONCREVALEBaixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5061/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-recarga-e-manutencao-de-extintores-bem-como-sinalizacao-de-incendio-para-atender-as-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e7263c2fb2e000a09abf608703f764.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff011af3017fe35cff5fa24b09bc547.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25901ee59a17a97a2bf788ebef491754.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 ATA SRP 058_257_2024_PEletr_052_2024_HERO Baixar

15/10/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. 052/2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00 Termo de Homologação - P.E. 052/2024 Baixar

11/10/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação - P.E. 052/2024 Baixar

06/09/2024 00:00:00 Edital - Abertura para Fornecimento, Recarga e ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/510e3e3ce7a552279c0472b1dd319180.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70c668bd40fa9bfc197ba4c1bad7efb3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8ec424d6ca6316ced369b525b4c2a3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e1567297b481bf9a2098d7e304368a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd17952bfc9cac0dcfd01a039d42a67.pdf

